
Id: KAYXA-IHYRE-RCTTB-SXATV-SVSSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/292/10
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 800 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 600 000,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się zapis § 3 Uchwały Nr XXXIV/269/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

1. „Deficyt budżetu gminy w wysokości 15 858 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1)zaciąganych kredytów w kwocie – 12 764 912 zł, 

2)pożyczek w kwocie – 2 274 000 zł, 

3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 819 088 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 15 858 000 zł, rozchody w wysokości 0 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

§ 5. Zmienia się załącznik inwestycyjny Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/283/10 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 26 kwietnia 2010 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się zapis § 10 Uchwały Nr XXXIV/269/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 13 077 908 zł; 

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 
12 077 908 zł 

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 15 038 912 zł; 

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 
8 974 000 zł 

3)wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 0 zł” 

§ 7. Zmienia się zapis § 11 Uchwały Nr XXXIV/269/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papaierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 13 077 908 zł, 

w tym do zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów wartościowych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem Spójności Unii Europejskiej do wysokości 12 077 908 zł 



Id: KAYXA-IHYRE-RCTTB-SXATV-SVSSO. Podpisany Strona 2

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu - w kwocie 15 038 912 zł 

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej 
w kwocie 8 974 000 zł 

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 0 zł.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: KAYXA-IHYRE-RCTTB-SXATV-SVSSO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/292/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 13 maja 2010 r.

Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan dochodów 
budżetowych 

Plan wydatków 
budżetowych 

Dział Rozdział §
Nazwa 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2000 

01095 Pozostała działalność 2000 
  4430 Różne opłaty i składki   2000  

600 Transport i łączność 800 000 1 600 000 
60016 Drogi publiczne gminne 800 000 1 600 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 600 000  
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

800 000    

750  Administracja publiczna 2 000 
75095  Pozostała działalność 2 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000
Ogółem   800 000 1 602 000 2 000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: KAYXA-IHYRE-RCTTB-SXATV-SVSSO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/292/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 13 maja 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota
2010 r. 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  15 858 000,00 

1. Kredyty § 952 12 764 912,00
2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2 274 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 9441)  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Obligacje § 911  
8. Inne papiery wartościowe § 931  
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 819 088,00
10. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  
1. Spłaty kredytów § 992  
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych § 982  
7. Wykup obligacji § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: KAYXA-IHYRE-RCTTB-SXATV-SVSSO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/292/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 13 maja 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2010 

(6+7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innychźróde

ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1. 010 01010
Budowa krótkich odcinków 
wodociągu i kanalizacji w msc. 
Strawczyn, Promnik, Oblęgorek

250000 250000    Urząd Gminy

Ogółem dział 010 250000 250000  

2.1. 600 60013

Wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 786 
Częstochowa-Włoszczowa-Kielce

175547 175547    Urząd Gminy

2.2 600 60016 Budowa parkingu przy drodze 
gminnej w msc. Chełmce 22239 22239    Urząd Gminy

2.3. 600 60016

Wykonanie projektu 
budowlanego pn. "Przebudowa 
dróg gminnych wraz z ich 
oświetleniem w Strawczynie"

18422 18422    Urząd Gminy

2.4. 600 60016
Aktualizacja projektu chodnika 
przy drodze gminnej w msc. 
Chełmce

14640 14640    Urząd Gminy

2.5. 600 60016 Zakup wiat przystankowych 12000 12000     

2.6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
w msc. Strawczynek - droga 
Poprzeczna w ramach NPPDL 
2008-2011

1600000  800000 800000  Urząd Gminy

2.7. 600 60095 Budowa parkingu w msc. 
Strawczyn, (ul.Ogrodowa) 22239 22239    Urząd Gminy

Ogółem dział 600 1865087 265087 800000 800000 

3.1. 700 70005 Wykup gruntów pod zbiornik 
wodny w Strawczynie 6328 6328    Urząd Gminy

3.2. 700 70005 Wykup gruntów pod 
przepompownie w Chełmcach 5000 5000    Urząd Gminy

3.3. 700 70005 Wykup gruntów pod poszerzenie 
terenu ZPO w Strawczynie 18160 18160    Urząd Gminy

Ogółem dział 700 29488 29488 

4.1. 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy 
w Strawczynie 25864 25864    Urząd Gminy

Ogółem dział 750 25864 25864 0    

5.1. 754 75412 Zakup garażu metalowego dla 
OSP Promnik 4980 4980    Urząd Gminy

Ogółem Dział 754 4980 4980    

6.1. 801 80101 Wymiana okien w budynku SP 
w Korczynie 12000 12000    Urząd Gminy

6.2. 801 80101 Zakup pieca CO w ZPO Promnik 10000 10000    ZPO Promnik

6.3. 801 80101 Wymiana pokrycia dachowego 
wraz z orynnowaniem na 25000 25000    ZPO 

Oblęgorek



Id: KAYXA-IHYRE-RCTTB-SXATV-SVSSO. Podpisany Strona 2

świetlicy i sali gimnastycznej 
w ZPO Oblęgorek

6.4. 801 80101 Roboty budowlane w budynku 
ZPO w Strawczynie 552767 2767 550000   Urząd Gminy

Ogółem dział 801 599767 49767 550000    

7.1 853 85395

Zakup urządzeń na plac zabaw 
w ramach realizacji programu 
"Małe przedszkole-wielkie 
szanse"

13500   2025 11475 PP Promnik

7.2. 853 85395
Zakup tablic interaktywnych 
w ramach realizacji programu 
"Akademia spełniania marzeń"

20000   3000 17000 ZPO 
Oblęgorek

Ogółem dział 853 33500 0  5025 28475  

8.1. 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w msc. Promnik ul. Strażacka 2000 2000    Urząd Gminy

Ogółem dział 900 2000 2000   

9.1. 921 92109
Budowa sceny oraz 
zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Oblęgorze

22239 22239    Urząd Gminy

9.2. 921 92195 Budowa placu zabaw dla dzieci 
w msc. Promnik 22239 22239    Urząd Gminy

9.3. 921 92195
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na zagospodarowanie 
terenu przy źródle w Oblęgorze

6500 6500    Urząd Gminy

9.4. 921 92195
Zagospodarowanie terenu w msc. 
Niedźwiedź na plac rekreacyjno-
wypoczynkowy

13655 13655    Urząd Gminy

Ogółem dział 921 64633 64633     

10.1. 926 92601
Budowa ogrodzenia boiska 
sportowego w Rudzie 
Strawczyńskiej

20860 20860    Urząd Gminy

Ogółem dział 926 20860 20860     
Ogółem wydatki inwestycyjne 2896179 712679 1350000 805025 28475 X 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski


